
ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL 
DE OURO PRETO DO OESTE

PUBLICAÇÕES OFICIAIS6 Rondônia, sábado e domingo, 25 e 26 de junho de 2022 - Correio Popular

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 61/CPL/2022
REQUISITANTE: SECRETARIA MUNICIPAL
DE SAUDE - SEMSAU. 
PROCESSO ADMINISTRATIVO: N° 604/SEMSAU/2022
O VALOR TOTAL PREVISTO: R$ 32.998,18 (TRINTA E 
DOIS MIL NOVECENTOS E NOVENTA E OITO REAIS 
E DEZOITO CENTAVOS).
A Prefeitura Municipal de Seringueiras, com sede na Aveni-
da Marechal Rondon, nº 984, Centro, Seringueiras-RO, através 
de seu Pregoeiro Oficial, TORNA PÚBLICO que realizará 
Licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICA, tipo de 
EXECUÇÃO INDIRETA, que será julgada pelo MENOR 
PREÇO LOTE.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONS-
TRUÇÃO PARA ATENDER O FUNDO MUNICIPAL 
DE SAUDE DE SERINGUEIRAS-RO. CONFORME 
CONDIÇÕES, QUANTIDADES, EXIGÊNCIAS E ES-
TIMATIVAS CONTIDAS NESTE EDITAL E ANEXO I 
TERMO DE REFERENCIA.
DATA PARA CADASTRO DE PROPOSTAS A PARTIR: 
das 08h00min do dia 28/06/2022.
INICIO DA SESSÃO PÚBLICA DE LANCES: a partir 
das 09h00min, horário de Brasília/DF, do dia 08/07/2022. 

Todas as informações oficiais pertinentes o presente certame 
poderão ser acessadas nos sites: http://www.seringueiras.
ro.gov.br/> Portal de Transparência > Licitações (http://
transparencia.seringueiras.ro.gov.br/portaltransparencia/lici-
tacoes) e local www.licitanet.com.br. Maiores informações 
através do telefone (0xx)-69-3623-2693/2694 ou pelo e-mail 
cplseringueiras@gmail.com.

Seringueiras - RO, 24 de Junho de 2022.

SÉRGIO VILMAR KNONER
PORT. Nº016/GAB/PMS/2022

Pregoeiro Oficial

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL 
DE SERINGUEIRAS

AVISO DE SUSPENSÃO DO EDITAL DE LICITAÇÃO
Pregão Eletrônico nº 096/CPL/2022
A Prefeitura da Estância Turística de Ouro Preto do Oeste torna 
público aos interessados e a quem possa interessar a SUSPEN-
SÃO, por prazo indeterminado, da licitação na modalidade de 
Pregão Eletrônico nº 096/CPL/2022, que ocorreria no dia 
11/07/2022, às 9h (horário de Brasília/DF), cujo objeto é a aqui-
sição e manutenção de portas de vidro para atender ao Centro 
de Convivência do Idoso, conforme Processo Administrativo 
nº 1595/SEMAS/2022, em razão da necessidade de alteração 
do Termo de Referência pela Unidade Demandante. A nova 
data de abertura será divulgada na forma da Lei. Informações 
complementares: Preferencialmente, por meio do site: www.
licitanet.com.br ou endereço eletrônico cpl.opo81@gmail.
com, ou à Comissão Permanente de Licitações da Prefeitura da 
Estância Turística Ouro Preto do Oeste - RO, de segunda à sexta-
feira, exceto feriados, em horário de expediente das 7h30min às 
13h30min. Telefones: (69) 3461- 5269, 3461-4795 e 3461-2416.

Ouro Preto do Oeste/RO, 24 de junho de 2022.

Fábio Lopes Galdêncio
Pregoeiro – Decreto nº 15.162/GP/2022

EXTRATO DO TERMO DE ACORDO DE FOMENTO 
Nº. 003/2022. PROCESSO Nº. 943/SEMAD/2022.
ENTRE PREFEITURA MUNICIPAL DE SERINGUEI-
RAS/RO E ASSOCIAÇÃO DOS ACADEMICOS DE 
SERINGUEIRAS – AAS CNPJ: N°.17.741.197/0001-12.

OBJETO: O PRESENTE TERMO DE FOMENTO, DE-
CORRENTE DE INEXIGIBILIDADE DE CHAMAMENTO 
PÚBLICO COM BASE NO ARTIGO 31, INCISO VI DA LEI 
13.019/2014, TEM POR OBJETO O REPASSE DE RECUR-
SOS FINANCEIROS DE R$ 130.000,00 (CENTO E TRINTA 
MIL REAIS) PARA A ASSOCIAÇÃO DOS ACADEMICOS 
DE SERINGUEIRAS - AAS, CONFORME DETALHADO 
NO PLANO DE TRABALHO ANEXO I. 

SERINGUEIRAS/RO; 21 DE JUNHO DE 2021.

ASSINAM

ARMANDO BERNARDO DA SILVA
PREFEITO

DAIANE RIBEIRO
SECRETÁRIO

ASSOCIAÇÃO DOS ACADEMICOS 
DE SERINGUEIRAS – ASS

AVISO DE DISPENSA DE
LICITAÇÃO Nº 027/CPL/PMJP/2022

A Prefeitura Municipal de Ji-Paraná, por intermédio 
da Comissão Permanente de Licitação - CPL, Decreto nº 
2.502/2022, no uso de suas atribuições legais, torna público 
aos interessados que o Processo nº 1-2508/2022/SEMUSA, 
cujo objeto é a Aquisição de material permanente (portão 
de aço completo em chapa galvanizada nº 18 ondulado com 
altura de 2,80m e largura de 3,30m, corrediço, com trinco, 
porta cadeados, trilho, com roldana, pintado na cor cinza 
e instalação), para atender com urgência o Setor de Divisão 
de Imunização da Secretaria Municipal de Saúde – SEMUSA, 
teve Dispensa de Licitação, com fundamento no art. 24, inciso 
II, da Lei nº 8.666/93 e suas alterações posteriores, em favor 
da empresa: PEDRO HENRIQUE MORANDI DA SILVA 
MEI, com inscrição no CNPJ sob o nº 44.134.372/0001-86, 
no valor total R$ 4.600,00 (quatro mil e seiscentos reais). 
Demais informações encontra-se disponíveis no site http://
transparencia.ji-parana.ro.gov.br/.

Ji-Paraná, 24 de junho de 2022.

Adriana Bezerra Reis
Presidente-Pregoeira da CPL

Decreto nº 2.502/GAB/PMJP/2022

AVISO DE ALTERAÇÃO DE DATA  
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 100/2022

A Prefeitura Municipal de Ji-Paraná, através de sua 
Pregoeira Oficial, Decreto nº 2.503/2022, torna público 
para conhecimento dos interessados, da ALTERAÇÃO DA 
DATA DE ABERTURA do PREGÃO ELETRÔNICO nº 
100/2022, Processo Administrativo nº. 1-3871/2022/SEMAD, 
cujo objeto é o Registro de Preços para futura e eventual 
contratação de pessoa jurídica para prestação de serviços 
continuados de gerenciamento e administração da frota de 
veículos mediante sistema informatizado via internet, para 
manutenção preventiva e corretiva da frota de veículos da 
Prefeitura Municipal de Ji-Paraná, através da Secretaria 
Municipal de Administração - SEMAD. Pelo motivo: Ajuste 
do Termo de Referência, assim a data de abertura sofreu 
alteração para: 08/07/2022.

Horário: 09hs30min (Horário de Brasília-DF), no endereço 
eletrônico: www.gov.br/pt-br/ e no site http://transparencia.
ji-parana.ro.gov.br/ local este, onde poderá ser lida e retirada 
cópia completa do Edital.

Ji-Paraná/RO, 24 de junho de 2022.

Soraya Maia Grisante de Lucena 
Pregoeira Oficial

SOLICITAÇÃO DE OUTORGA DO DIREITO
DE USO DE RECURSOS HÍDRICOS

Eu, JOÃO MOREIRA DE QUEIROZ, com sede à LINHA 
80 LOTE 12 C GLEBA 03 ALVORADA D’ OESTE, Estado 
de Rondônia devidamente cadastrado no CPF nº 474.597.781-
68, torna público que requereu junto a COREH/SEDAM, em 
23/06/2022, a solicitação de OUTORGA DO DIREITO 
DE USO DE RECURSOS HÍDRICOS SUPERFICIAL 
OU SUBTERRÂNEO para CAPTAÇÃO E/OU LANÇA-
MENTO DE EFLUENTES, cujo ponto esta localizado na 
Coordenada Geográfica:  11°13’34,09” S 62°15’47,58” O 
, cuja água será utilizada na atividade IRRIGAÇÃO DE 
PASTAGEM.

ALVORADA D’ OESTE/RO, 23 de JUNHO de 2022.

JOÃO MOREIRA DE QUEIROZ
PECUARISTA

PEDIDO DE LICENÇA 
AMBIENTAL LICENÇA PRÉVIA

A EMPRESA JOSÉ DASIL MENDES-ME, localizada na 
avenida capitão Silvio nº 581 C, centro, no Município de São 
Miguel do Guaporé, Estado de Rondônia, nas coordenadas 
geográficas 11° 41’ 39,43’’ S e 62° 42’ 58,72’’ W, devidamente 
cadastrado no CNPJ: 84.742.279/0001-79, torna público que 
requereu junto a Secretaria de Estado de Desenvolvimento 
Ambiental (COLMAM/SEDAM), em 24/06/2022, a solicita-
ção de LICENÇA AMBIENTAL PRÉVIA para atividades 
funerárias.

São Miguel do Guaporé, 24 de  junho de 2022.

PEDIDO DE LICENÇA AMBIENTAL
LICENÇA DE INSTALAÇÃO

A EMPRESA JOSÉ DASIL MENDES-ME, localizada na 
avenida capitão Silvio nº 581 C, centro, no Município de São 
Miguel do Guaporé, Estado de Rondônia, nas coordenadas 
geográficas 11° 41’ 39,43’’ S e 62° 42’ 58,72’’ W, devidamente 
cadastrado no CNPJ: 84.742.279/0001-79, torna público que 
requereu junto a Secretaria de Estado de Desenvolvimento 
Ambiental (COLMAM/SEDAM), em 24/06/2022, a solicita-
ção de LICENÇA AMBIENTAL DE INSTALAÇÃO para 
atividades funerárias.

São Miguel do Guaporé, 24 de junho de 2022.

PEDIDO DE LICENÇA AMBIENTAL 
LICENÇA DE OPERAÇÃO

A EMPRESA JOSÉ DASIL MENDES-ME, localizada na 
avenida capitão Silvio nº 581 C, centro, no Município de São 
Miguel do Guaporé, Estado de Rondônia, nas coordenadas 
geográficas 11° 41’ 39,43’’ S e 62° 42’ 58,72’’ W, devidamente 
cadastrado no CNPJ: 84.742.279/0001-79, torna público que 
requereu junto a Secretaria de Estado de Desenvolvimento 
Ambiental (COLMAM/SEDAM), em 24/06/2022, a solici-
tação de LICENÇA AMBIENTAL DE OPERAÇÃO para 
atividades funerárias.

São Miguel do Guaporé, 24 de junho de 2022.

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL 
DE SERINGUEIRAS

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

Secretaria Municipal de Planejamento 
 

LICENÇA MUNICIPAL DE INSTALAÇÃO 
 

A Prefeitura Municipal de Ji-Paraná, localizada na Av. 2 de abril, nº 

1701, Bairro Urupá, CNPJ n° 04.092.672/0001-25 torna público que 

requereu à SEMEIA – Secretaria Municipal de Meio Ambiente de Ji-

Paraná, em 02/02/2021, a Licença Municipal de Instalação, para a 

atividade de PAVIMENTAÇÃO DA RUA MANOEL VIEIRA 

DOS SANTOS (TRECHO ENTRE RUA GOV. JORGE 

TEIXEIRA À CAMPO GRANDE). EM JI-PARANÁ – RO. 

 

ÁREA TOTAL DE 2.401,42 m² E EXTENSÃO TOTAL DE 320,00 

M  

ORDEM DE SERVIÇO Nº 082/2020 

 

 

Ji-Paraná/RO, 02 de fevereiro de 2021. 
 

 
ISAÚ RAIMUNDO DA FONSECA  

Prefeito Municipal 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

Secretaria Municipal de Planejamento 
 

LICENÇA MUNICIPAL DE INSTALAÇÃO 
 

A Prefeitura Municipal de Ji-Paraná, localizada na Av. 2 de abril, nº 

1701, Bairro Urupá, CNPJ n° 04.092.672/0001-25 torna público que 

requereu à SEMEIA – Secretaria Municipal de Meio Ambiente de Ji-

Paraná, em 02/02/2021, a Licença Municipal de Instalação, para a 

atividade de PAVIMENTAÇÃO DA RUA MANOEL VIEIRA 

DOS SANTOS (TRECHO ENTRE RUA GOV. JORGE 

TEIXEIRA À CAMPO GRANDE). EM JI-PARANÁ – RO. 

 

ÁREA TOTAL DE 2.401,42 m² E EXTENSÃO TOTAL DE 320,00 

M  

ORDEM DE SERVIÇO Nº 082/2020 

 

 

Ji-Paraná/RO, 02 de fevereiro de 2021. 
 

 
ISAÚ RAIMUNDO DA FONSECA  

Prefeito Municipal 
 

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL 
DE JI-PARANÁ

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL 
DE JI-PARANÁ



PUBLICAÇÕES OFICIAIS 7Rondônia, sábado e domingo, 25 e 26 de junho de 2022 - Correio Popular

SEFIPLAN
PREFESTFURA MUNICIPAL DEJI-PARANA

SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO
GABINETE DO SECRETÁRIO

PORTARIA INTERNA N. 001/GAB/SEMPLAN/2022

Dispõe sobre o horário de funcionamento temporário de
determinados setores da Secretaria Municipal de
Planejamento

PEDRO CABEÇA SOBRINHO Secretário Municipal de Planejamento, no uso das

atribuições que lhe são conferidas por Lei e através do Decreto nº 2106/GAB/PMJP/2022:

RESOLVE:

ART. 1º - Fica estabelecido dois turnos de expediente administrativo para os

servidores dos seguintes setores dessa Secretaria, a saber:

Gerência Geral de Convênios;
Projetos de Engenharia;
Setor de Engenharia e Fiscalização de obras.

$ 1º. Os turnos serão das 8h às 12h e das 14h às 18h, de segunda a sexta-feira,
durante 15 (quinze) dias a partir dessa data.

8 2º. Admite-se o escalonamento (com o aval desse Secretário) de horários dos

turnos dos servidores dos setores acima citados desde que respeitem as 40h/semanais definidas

por Lei.

ART. 2º - Os demais servidores desta Secretaria obedecerão a seu horário normal de

funcionamento.

ART. 3º - Essa Portaria entra em vigor a partir de 23/06/2022.

Cumpra-se,
Publique-se.

Ji-Paraná, 22 de junho de 2022.

árioMunicipal-de Planejamento
Decreto n. 2106/GAB/PM/]P/2022

Secretaria Municipal de Planejamento de Ji-Paraná.
Av. Dois de Abril nº 965, Bairro Urupá CEP: 76900-181

Fone: +55 (69) 3416-4168

ia

SEFIPLAN
PREFESTFURA MUNICIPAL DEJI-PARANA

SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO
GABINETE DO SECRETÁRIO

PORTARIA INTERNA N. 001/GAB/SEMPLAN/2022

Dispõe sobre o horário de funcionamento temporário de
determinados setores da Secretaria Municipal de
Planejamento

PEDRO CABEÇA SOBRINHO Secretário Municipal de Planejamento, no uso das

atribuições que lhe são conferidas por Lei e através do Decreto nº 2106/GAB/PMJP/2022:

RESOLVE:

ART. 1º - Fica estabelecido dois turnos de expediente administrativo para os

servidores dos seguintes setores dessa Secretaria, a saber:

Gerência Geral de Convênios;
Projetos de Engenharia;
Setor de Engenharia e Fiscalização de obras.

$ 1º. Os turnos serão das 8h às 12h e das 14h às 18h, de segunda a sexta-feira,
durante 15 (quinze) dias a partir dessa data.

8 2º. Admite-se o escalonamento (com o aval desse Secretário) de horários dos

turnos dos servidores dos setores acima citados desde que respeitem as 40h/semanais definidas

por Lei.

ART. 2º - Os demais servidores desta Secretaria obedecerão a seu horário normal de

funcionamento.

ART. 3º - Essa Portaria entra em vigor a partir de 23/06/2022.

Cumpra-se,
Publique-se.

Ji-Paraná, 22 de junho de 2022.

árioMunicipal-de Planejamento
Decreto n. 2106/GAB/PM/]P/2022

Secretaria Municipal de Planejamento de Ji-Paraná.
Av. Dois de Abril nº 965, Bairro Urupá CEP: 76900-181

Fone: +55 (69) 3416-4168

ia

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 26/CPL/2022
Processo Administrativo nº:   2-34/2022
AMPLA PARTICIPAÇÃO (COM RESERVA DE COTA).
O MUNICÍPIO DE VALE DO PARAÍSO/RO, pessoa 
jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ sob o 
nº 63.786.990/0001-55, representado neste ato pela Prefeita 
Municipal Srª. Poliana de Moraes Silva Gasqui Perreta, 
torna público para conhecimento dos interessados que, por 
meio da Comissão Permanente de Licitação,  Pregoeiro(a) 
e equipe de apoio, nomeados  através do Decreto nº 7717 
de 06 de Maio de 2022, realizará licitação, para registro de 
preços, na modalidade PREGÃO, na forma ELETRÔNICA, 
com critério de julgamento MENOR PREÇO POR ITEM, 
o qual reger-se-á pelas disposições do Decreto Federal nº 
3.555/00, do Decreto nº 10.024, de 20 de setembro de 2019, 
do Decreto nº 7892, de 23 de janeiro de 2013, da Lei Federal 
n.° 10.520/02, da Lei nº 8.078/90, da Lei Complementar nº 
123, de 14 de dezembro de 2006, dos Decretos municipais 
n.os 1.646/05, 4.330/15, 5.144/17  e 6482/2020,  aplicando-se, 
subsidiariamente, a Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993, e as 
exigências estabelecidas neste Edital.

OBJETO: O objeto da presente licitação é a escolha da 
proposta mais vantajosa para futura e eventual Aquisição de 
Oxigênio Medicinal, para suprir as necessidades da Secretaria 
Municipal de Saúde- SEMSAU, de acordo com as especifica-
ções, quantitativos e locais de entrega relacionados no termo 
de Referência.  VALOR ESTIMADO: R$ 298.100,00 (du-
zentos e noventa e oito mil e cem reais). INÍCIO DA 
SESSÃO PÚBLICA: às 09h00min (horário de Brasília) do 
dia 07/07/2022. LOCAL:  www.licitanet.com.br. O Edital na 
integra esta á disposição dos interessados no site supracitado e 
no site http://transparencia.valedoparaiso.ro.gov.br ou poderá 
ser solicitado através de requerimento na CPL - Sala de 
Licitações da Prefeitura Municipal de Vale do Paraíso - RO, 
sito à Av. Paraíso, 2601, Setor 01, de Segunda à Sexta-Feira, 
exceto feriados, em horário de expediente das 07h00min às 
13h00min, ou através dos e-mails: cpl.net@outlook e cpl@
valedoparaiso.ro.gov.br.   Para maiores informações através 
do telefone (69) 3464-1005 ou (69) 3464-1462.

Vale do Paraíso/RO, 24 de junho de 2022.

Zelinda Pereira Alves da Silva
Pregoeira

Decreto nº 7717 de 06.05.2022

EDITAL DE CONVOCAÇÃO
ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA

O Presidente do Sindicato Rural de Ji-Paraná – RO, Ins-
tituição inscrita no CNPJ/MF sob o nº 04.380.416/0001-33, 
o Sr. José Ribeiro Junqueira Neto, no uso das atribuições que 
lhe confere o Estatuto Social, CONVOCA os produtores 
rurais filiados com suas obrigações em dia com o Sindicato, 
para Assembleia Geral Extraordinária de Eleição, Apuração e 
Posse da Diretoria e do Conselho Fiscal do Sindicato, no dia 
25 de julho de 2022, no período das 08:00 às 13:00 horas, 
na Rua Missionário Gunnar Vingren nº. 2034, Bairro Nova 
Brasília, Ji - Paraná – RO; em primeira convocação: às 08:00 
horas e em segunda convocação: às 09h:00 horas, com quórum 
mínimo na forma do Estatuto Social. Ficando aberto o prazo 
de 20 (vinte) dias para o registro de chapas, que começará a 
contar da data da publicação deste Edital. A impugnação de 
candidaturas deverá ser feita no prazo de até 2 (dois) dias antes 
da realização da Assembleia. 

Ji-Paraná-RO, 24 de junho de 2022.

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL 
DO VALE DO PARAÍSO

 
 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO 
 

ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA 
 
 

O Presidente do Sindicato Rural de Ji-Paraná – RO, Instituição inscrita 
no CNPJ/MF sob o nº 04.380.416/0001-33, o Sr. José Ribeiro Junqueira Neto, 
no uso das atribuições que lhe confere o Estatuto Social, CONVOCA os 
produtores rurais filiados com suas obrigações em dia com o Sindicato, para 
Assembleia Geral Extraordinária de Eleição, Apuração e Posse da Diretoria e do 
Conselho Fiscal do Sindicato, no dia 25 de julho de 2022, no período das 08:00 
às 13:00 horas, na Rua Missionário Gunnar Vingren nº. 2034, Bairro Nova 
Brasília, Ji - Paraná – RO; em primeira convocação: às 08:00 horas e em 
segunda convocação: às 09h:00 horas, com quórum mínimo na forma do 
Estatuto Social. Ficando aberto o prazo de 20 (vinte) dias para o registro de 
chapas, que começará a contar da data da publicação deste Edital. A 
impugnação de candidaturas deverá ser feita no prazo de até 2 (dois) dias antes 
da realização da Assembleia. 
 
 

 
 
 

Ji-Paraná-RO, 24 de junho de 2022. 
 
 
 
 
 

JOSÉ RIBEIRO JUNQUEIRA NETO   
Presidente do Sindicato Rural de  

Ji – Paraná – RO 
 

Assinado digitalmente por JOSE RIBEIRO JUNQUEIRA NETO:47161191653
DN: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=AC SOLUTI Multipla v5, 
OU=00087112000121, OU=Presencial, OU=Certificado PF A1, CN=JOSE 
RIBEIRO JUNQUEIRA NETO:47161191653
Razão: Eu sou o autor deste documento
Localização: sua localização de assinatura aqui
Data: 2022.06.24 13:11:07-04'00'
Foxit PDF Reader Versão: 11.2.2

JOSE RIBEIRO 
JUNQUEIRA NETO:

47161191653



PUBLICAÇÕES OFICIAIS8 Rondônia, sábado e domingo, 25 e 26 de junho de 2022 - Correio Popular

30
0,

00
m

²

33

02

30
0,

00
m

²

300,00m²34

25
,0

0

25
,0

0

12,00

30
0,

00
m

²

32

25
,0

0

12,00

30
0,

00
m

²

31

25
,0

0

12,00

30
0,

00
m

²

30

25
,0

0

12,00

30
0,

00
m

²

29

25
,0

0

12,00

30
0,

00
m

²

28

25
,0

0

12,00

30
0,

00
m

²

27

25
,0

0

12,00

30
0,

00
m

²

26

25
,0

0

12,00

30
0,

00
m

²

25

25
,0

0

12,00

24,00 12
,5

0

12
,5

0
12

,5
0 24,00

12
,5

0

24,00
300,00m²01

12,00

12,00

25
,0

0

25
,0

0

03

30
0,

00
m

²

12,00

12,00

25
,0

0

04

30
0,

00
m

²

12,00

12,00

25
,0

0

05

30
0,

00
m

²

12,00

12,00

25
,0

0

06

30
0,

00
m

²

12,00

12,00

25
,0

0

07

30
0,

00
m

²

12,00

12,00

25
,0

0

08

30
0,

00
m

²

12,00

12,00

25
,0

0

30
0,

00
m

²

24

25
,0

0

12,00

09

30
0,

00
m

²

12,00

12,00

25
,0

0

30
0,

00
m

²

23

25
,0

0

12,00

10

30
0,

00
m

²

12,00

12,00

25
,0

0

30
0,

00
m

²

22

25
,0

0

12,00

11

30
0,

00
m

²

12,00

12,00

25
,0

0

30
0,

00
m

²

21

25
,0

0

12,00

12

30
0,

00
m

²

12,00

12,00

25
,0

0

30
0,

00
m

²

20

25
,0

0

12,00

13

30
0,

00
m

²

12,00

12,00

25
,0

0

30
0,

00
m

²

19

25
,0

0

12,00

14

30
0,

00
m

²

12,00

12,00

25
,0

0

30
0,

00
m

²

18

25
,0

0

12,00

15

30
0,

00
m

²

12,00

12,00

25
,0

0

30
0,

00
m

²

17

25
,0

0

12,00

16

30
0,

00
m

²

12,00

12,00

25
,0

012,00 12,00

02

30
0,

00
m

²

300,00m²35

30
0,

00
m

²

31

25
,0

0

12,00

30
0,

00
m

²

30

25
,0

0

12,00

30
0,

00
m

²

29

25
,0

0

12,00

30
0,

00
m

²

28

25
,0

0

12,00

30
0,

00
m

²

27

25
,0

0

12,00

30
0,

00
m

²

26

25
,0

0

12,00

30
0,

00
m

²

25

25
,0

0

12,00

24,00 12
,5

0

12
,5

0
12

,5
0 24,00

12
,5

0

24,00
300,00m²01

12,00

12,00

25
,0

0

25
,0

0

03

30
0,

00
m

²

12,00

12,00

25
,0

0

04

30
0,

00
m

²

12,00

12,00

25
,0

0

05

30
0,

00
m

²

12,00

12,00

25
,0

0

06

30
0,

00
m

²

12,00

12,00

25
,0

0

07

30
0,

00
m

²

12,00

12,00

25
,0

0

08

30
0,

00
m

²

12,00

12,00

25
,0

0

30
0,

00
m

²

24

25
,0

0

12,00

09

30
0,

00
m

²

12,00

12,00

25
,0

0

30
0,

00
m

²

23

25
,0

0

12,00

10

30
0,

00
m

²

12,00

12,00

25
,0

0

30
0,

00
m

²

22

25
,0

0

12,00

11

30
0,

00
m

²

12,00

12,00

25
,0

0

30
0,

00
m

²

21

25
,0

0

12,00

12

30
0,

00
m

²

12,00

12,00

25
,0

0

30
0,

00
m

²

20

25
,0

0

12,00

13

30
0,

00
m

²

12,00

12,00

25
,0

0

30
0,

00
m

²

19

25
,0

0

12,00

14

30
0,

00
m

²

12,00

12,00

25
,0

0

30
0,

00
m

²
25

,0
0

12,00

15

30
0,

00
m

²

12,00

12,00

25
,0

0

16

30
0,

00
m

²

12,00

12,00

25
,0

0

300,00m²33
24,00 12

,5
0

12
,5

0
12

,5
0

12
,5

0

24,00
300,00m²34

32

02

30
0,

00
m

²

300,00m²37

30
0,

00
m

²

31

25
,0

0

12,00

30
0,

00
m

²

30

25
,0

0

12,00

30
0,

00
m

²

29

25
,0

0

12,00

30
0,

00
m

²

28

25
,0

0

12,00

30
0,

00
m

²

27

25
,0

0

12,00

30
0,

00
m

²

26

25
,0

0

12,00

30
0,

00
m

²

25

25
,0

0

12,00

24,00 12
,5

0

12
,5

0
12

,5
0 24,00

12
,5

0

24,00
300,00m²01

12,00

12,00

25
,0

0

25
,0

0

03

30
0,

00
m

²

12,00

12,00

25
,0

0

04

30
0,

00
m

²

12,00

12,00

25
,0

0

05

30
0,

00
m

²

12,00

12,00

25
,0

0

06

30
0,

00
m

²

12,00

12,00

25
,0

0

07

30
0,

00
m

²

12,00

12,00

25
,0

0

08

30
0,

00
m

²

12,00

12,00

25
,0

0

30
0,

00
m

²

24

25
,0

0

12,00

09

30
0,

00
m

²

12,00

12,00

25
,0

0

30
0,

00
m

²

23

25
,0

0

12,00

10

30
0,

00
m

²

12,00

12,00

25
,0

0

30
0,

00
m

²

22

25
,0

0

12,00

11

30
0,

00
m

²

12,00

12,00

25
,0

0

30
0,

00
m

²
25

,0
0

12,00

12

30
0,

00
m

²

12,00

12,00

25
,0

0

30
0,

00
m

²
25

,0
0

12,00

13

30
0,

00
m

²

12,00

12,00

25
,0

0

30
0,

00
m

²
25

,0
0

12,00

14

30
0,

00
m

²

12,00

12,00

25
,0

0

30
0,

00
m

²
25

,0
0

12,00

15

30
0,

00
m

²

12,00

12,00

25
,0

0

30
0,

00
m

²
25

,0
0

12,00

16

30
0,

00
m

²

12,00

12,00

25
,0

0

17

30
0,

00
m

²

12,00

12,00

25
,0

0

300,00m²35
24,00 12

,5
0

12
,5

0
12

,5
0

12
,5

0

24,00

300,00m²36

323334

300,00m²35

300,00m²01

17300,00m²

16300,00m²

18
398,42m²

30
0,

00
m

²
25

,0
0

12,00

12,00

07

30
0,

00
m

²
25

,0
0

12,00

12,00

08

30
0,

00
m

²
25

,0
0

12,00

12,00

09

30
0,

00
m

²
25

,0
0

12,00

12,00

10

30
0,

00
m

²
25

,0
0

12,00

12,00

25
,0

0
12

,5
0

24,00 12
,5

0

41,85

11,24

11,24

12,37

10
,0

0
10

,0
0

11
,0

0

31,57

36,71
300,00m²

12
,5

0

24,00 12
,5

0300,00m²

12

12
,5

0

24,00 12
,5

0300,00m²

13

12
,5

0

24,00

12
,5

0

300,00m²

14

12
,5

0

24,00 12
,5

0300,00m²

15

301,54m²17

303,06m²18

05392,77m²

04341,37m²

03316,14m²

34
1,

10
m

²

15

05

34
1,

02
m

²

04

32
4,

63
m

²

03

30
8,

25
m

²

01

34
8,

68
m

²

02

42
4,

10
m

²

30
5,

00
m

²

14
10,01 12,20

14,32 10,06

300,00m²

34 303,79m²

25,00

12,00

25,00 12,00

300,00m²

32

25,00

12,00

12,00

300,00m²

31

25,00

12,00

12,00

300,00m²

30

25,00

12,00

12,00

300,00m²

29

25,00

12,00

12,00

300,00m²

28

25,00

12,00

12,00

300,00m²

27

25,00

12,00

12,00

300,00m²

26

25,00

12,00

12,00

300,00m²

25

25,00

12,00

12,00

300,00m²

24

25,00

12,00

12,00

300,00m²

23

25,00

12,00

12,00

300,00m²

22

25,00

12,00

12,00

300,00m²

21

25,00

12,00

12,00

300,00m²

20

25,00

12,00

12,00

300,00m²

19

25,00

12,00

12,00

300,00m²

18

25,00

12,00

12,00

300,41m²

01

310,57m²

02

303,63m²

03

302,32m²

04

304,84m²

05

305,99m²

06

303,99m²

07

303,84m²

08

303,12m²

09

301,85m²

10

305,66m²

11

300,69m²

12

300,89m²

13

300,74m²

14

305,41m²

312,78m
²

16

25,61

13,23

5,85

06

30
0,

72
m

²

19300,96m²

7,80

14,44

7,78
23,26 10,01

12,72
12,42

12,02
11,72

11,42
11,12

11,02
10,62

10,41
10,21

8,70

33
,7

7
14

,4
0

1,
89

29,0910,20

10,20

10,40

10,60

11,00

11,10

11,40

11,70

12,00

12,40

12,70

12,97

13,43

18,37

21,79

11,50

26,22

1,63

30,46

5,46

29,76

29,21

28,65

28,08

27,49

26,90

26,28

25,65

25,01

24,34

23,66

22,97 12,99

13,45

22,24

AVENIDA BARCELONA 06

AVENIDA BARCELONA 06

R
U

A
 B

A
R

C
E

L
O

N
A

 0
2

R
U

A
 B

A
R

C
E

L
O

N
A

 0
2

R
U

A
 B

A
R

C
E

L
O

N
A

 0
1

RUA BARCELONA 12

RUA BARCELONA 13

RUA BARCELONA 15

RUA BARCELONA 14

RUA BARCELONA 24

RUA BARCELONA 25

RUA BARCELONA 26

R
U

A
 B

A
R

C
E

L
O

N
A

 0
4

R
U

A
 B

A
R

C
E

L
O

N
A

 0
7

RUA BARCELONA 22

RUA BARCELONA 21

RUA BARCELONA 20

R
U

A
 B

A
R

C
E

LO
N

A
 08

R
U

A
 B

A
R

C
E

LO
N

A
 08

R
U

A
 B

A
R

C
E

LO
N

A
 18

R
U

A
 B

A
R

C
E

LO
N

A
 08

R
U

A
 B

A
R

C
E

LO
N

A
 08

R
U

A
 B

A
R

C
E

LO
N

A
 0

9

RUA BARCELONA 16

R
. 
B

A
R

C
E

L
O

N
A

 0
3

12
,0

0

12
,0

0

16
,0

0

12,00
12,00

12
,0

0

12
,0

0

12
,0

0

12
,0

0

12,00

22
,0

0

12,00

22
,0

0

12,00

12,00

12,00

12
,0

0

12
,0

0

12
,0

0

12
,0

0

12,00

12
,0

0

12,00

12,00

12,0012,00

12
,0

0

12
,0

0

12,00

12,00

12,00

12,00

12,00

12,00

12,00

12,00

12,00

12
,0

0

12
,0

0

RUA BARCELONA 23

12
,0

0

82,39

85,
00

16.099,33m²
EQUIPAMENTO COMUNITÁRIO 01

Q.03

56
,2

5

22,21

14
1,

61

36,24

24,38

Q.04

204,00

50
,0

0

204,00

Q.05

50
,0

0

Q.06

Q.07

50
,0

0

217,26

237,49

50
,0

0

216,00

50
,0

0

216,00

28
,8

0

216,00

50
,0

0

11
2,

00

21,13

123,43

73,23
4,86

199,02

53,22

22
,0

0

53,22

5,83

Q.15

244,16

158,83

89
,3

0

41,71
7,78

Q.16

Q.17

Q.18

Q.19

Q.20

Q.22

Q.25 Q.23

Q.2416 15 30
8,

12
m

²

14

30
8,

39
m

²

13

30
4,

05
m

²

12

30
8,

62
m

²

11

31
1,

15
m

²

10

31
1,

71
m

²

09

32
5,

49
m

²

08

33
9,

27
m

²

07

35
3,

04
m

²

06

36
6,

82
m

²

05

38
0,

60
m

²

04

39
4,

37
m

²

03 02318,13m²

01
345,60m²

RUA BARCELONA 20

R
. B

A
R

C
E

LO
N

A
 0

9

24,63
11,0011,0011,0011,0011,0011,0011,0011,5012,0012,5013,5014,5015,5017,00

17,11 15,60 14,59 13,59 12,58 12,08 11,57 11,07 11,07 11,07 11,07 11,07 11,07 11,07

23,93

10,99

4,86

12
,0

0
24

,4
8

36
,4

8

35
,2

3

33
,9

7

32
,7

2

31
,4

7

30
,2

2

28
,9

6

27
,7

1

26
,4

0

25
,0

4

23
,6

1

22
,0

8

20
,4

2

217,63

4,86

10,99

19,73

12,00

22,50

37
,6

3

4,13

12
,0

0

12
,0

0

6,
16

57,74

8,37

ÁREA VERDE 02

R13,00

12,00

12
,0

0

9,63

62
,0

0

136,18

32
,3

1

5.625,77m²

APP 01
13.079,03m²

A
P

P
 0

2
14

.6
95

,5
9m

²

50
,0

0

3,89

32,00

Ø1
2,0

0

55,40

54
,9

2

ÁREA VERDE 05
23.538,88m²

25
,0

0
25

,0
0

1,63

4,86

189,19

7,
00

32,00

30
0,

00
m

²

02

30
0,

00
m

²

18
12,00

12,00

12,00

25
,0

0
25

,0
0

30
0,

00
m

²

03

30
0,

00
m

²

17
12,00

12,00

12,00

25
,0

0
25

,0
0

30
0,

00
m

²

04

30
0,

00
m

²

16
12,00

12,00

12,00

25
,0

0
25

,0
0

30
0,

00
m

²

05

30
0,

00
m

²

15
12,00

12,00

12,00

25
,0

0
25

,0
0

30
0,

00
m

²

06

30
0,

00
m

²

14
12,00

12,00

12,00

25
,0

0
25

,0
0

30
0,

00
m

²

07

30
0,

00
m

²

13
12,00

12,00

12,00

25
,0

0
25

,0
0

30
0,

00
m

²

08

30
0,

00
m

²

12
12,00

12,00

12,00

25
,0

0
25

,0
0

53,21

5,85

02

30
0,

00
m

²

12,00

25
,0

0

03

30
0,

00
m

²

12,00

25
,0

0

04

30
0,

00
m

²

12,00

12,00

25
,0

0

05

30
0,

00
m

²

12,00

12,00

25
,0

0

06

30
0,

00
m

²

12,00

12,00

25
,0

0

07

30
0,

00
m

²

12,00

12,00

25
,0

0

30
0,

00
m

²

22
12,00

25
,0

0

30
0,

00
m

²

21
12,00

25
,0

0

30
0,

00
m

²

20
12,00

25
,0

0

30
0,

00
m

²

19
12,00

25
,0

0

30
0,

00
m

²

18
12,00

25
,0

0

30
0,

00
m

²

17
12,00

25
,0

0

30
0,

00
m

²

16
12,00

25
,0

0

08

30
0,

00
m

²

12,00

12,00

25
,0

0

09

30
0,

00
m

²

12,00

12,00

25
,0

0

10

30
0,

00
m

²

12,00

12,00

25
,0

0

30
0,

00
m

²

23
12,00

25
,0

0

30
0,

00
m

²

15
12,00

25
,0

0

02

30
0,

00
m

²

12,00

12,00

25
,0

0

03

30
0,

00
m

²

12,00

25
,0

0

12,00

30
0,

00
m

²

13
12,00

25
,0

0

30
0,

00
m

²

12
12,00

25
,0

0

04

30
0,

00
m

²

12,00

12,00

25
,0

0

05

30
0,

00
m

²

12,00

25
,0

0

12,00

30
0,

00
m

²

11
12,00

25
,0

0

30
0,

00
m

²

10
12,00

25
,0

0

30
0,

00
m

²

09
12,00

25
,0

0

5,83

30
0,

00
m

²

19
12,00

25
,0

0

30
0,

00
m

²

18
12,00

25
,0

0

02

30
0,

00
m

²

12,00

12,00

25
,0

0

03

30
0,

00
m

²

12,00

25
,0

0

12,00

30
0,

00
m

²

33
12,00

25
,0

0

30
0,

00
m

²

32
12,00

25
,0

0

04

30
0,

00
m

²

12,00

12,00

25
,0

0

05

30
0,

00
m

²

12,00

25
,0

0

12,00

30
0,

00
m

²

31
12,00

25
,0

0

30
0,

00
m

²

30
12,00

25
,0

0

06

30
0,

00
m

²

12,00

12,00

25
,0

0

07

30
0,

00
m

²

12,00

25
,0

0

12,00

30
0,

00
m

²

29
12,00

25
,0

0

30
0,

00
m

²

28
12,00

25
,0

0

08

30
0,

00
m

²

12,00

12,00

25
,0

0

09

30
0,

00
m

²

12,00

25
,0

0

12,00

30
0,

00
m

²

27
12,00

25
,0

0

30
0,

00
m

²

26
12,00

25
,0

0

10

30
0,

00
m

²

12,00

12,00

25
,0

0

11

30
0,

00
m

²

12,00

25
,0

0

12,00

30
0,

00
m

²

25
12,00

25
,0

0

30
0,

00
m

²

24
12,00

25
,0

0

12

30
0,

00
m

²

12,00

12,00

25
,0

0

13

30
0,

00
m

²

12,00

25
,0

0

12,00

30
0,

00
m

²

23
12,00

25
,0

0

30
0,

00
m

²

22
12,00

25
,0

0

14

30
0,

00
m

²

12,00

12,00

25
,0

0

15

30
0,

00
m

²

12,00

25
,0

0

12,00

30
0,

00
m

²

21
12,00

25
,0

0

30
0,

00
m

²

20
12,00

25
,0

0

3,
80

24,00

24,00

24,00

12
,5

0
12

,5
0

25
,0

0

7,02

12
,5

0
12

,5
0

25
,0

0

29,06

R23,00

33
7,

93
m

²

34

24,00

24,00 12
,5

0
12

,5
0

12
,5

0
12

,5
0

24,00

12,00 12,00

02

30
0,

00
m

²
30

0,
00

m
²

33
300,00m²34

300,00m²35

300,00m²36

300,00m²01

15

30
0,

00
m

²
30

0,
00

m
²

20 300,00m² 19

300,00m² 18

300,00m² 17

300,00m² 16

03

30
0,

00
m

²
30

0,
00

m
²

32

04

30
0,

00
m

²
30

0,
00

m
²

31

05

30
0,

00
m

²
30

0,
00

m
²

30

06

30
0,

00
m

²
30

0,
00

m
²

29

07

30
0,

00
m

²
30

0,
00

m
²

28

08

30
0,

00
m

²
30

0,
00

m
²

27

09

30
0,

00
m

²
30

0,
00

m
²

26

10

30
0,

00
m

²
30

0,
00

m
²

25

11

30
0,

00
m

²
30

0,
00

m
²

24

12

30
0,

00
m

²
30

0,
00

m
²

23

13

30
0,

00
m

²
30

0,
00

m
²

22

14

30
0,

00
m

²
30

0,
00

m
²

21

24,00 12,00 12,00 12,00 12,00 12,00 12,00 12,00 12,00 12,00 12,00 12,00 12,00 12,00 12,00 24,00

24,00

24,00

24,00

24,00 12,00 12,00 12,00 12,00 12,00 12,00 12,00 12,00 12,00 12,00 12,00 12,00 12,00 12,00 24,00

12,00 12,00 12,00 12,00 12,00 12,00 12,00 12,00 12,00 12,00 12,00 12,00 12,00 12,00 24,00

12
,5

0
12

,5
0

12
,5

0
12

,5
0

12
,5

0
12

,5
0

12
,5

0
12

,5
0

25
,0

0
25

,0
0

25
,0

0
25

,0
0

25
,0

0
25

,0
0

25
,0

0
25

,0
0

25
,0

0
25

,0
0

25
,0

0
25

,0
0

25
,0

0
25

,0
0

25
,0

0
25

,0
0

25
,0

0
25

,0
0

25
,0

0
25

,0
0

25
,0

0
25

,0
0

25
,0

0
25

,0
0

25
,0

0
25

,0
0

25
,0

0
25

,0
0

25
,0

0
25

,0
0

12
,5

0
12

,5
0

12
,5

0
12

,5
0

12
,5

0
12

,5
0

12
,5

0
12

,5
0

02

30
0,

00
m

²
30

0,
00

m
²

33
300,00m²36

300,00m²37

300,00m²38

300,00m²01

15

30
0,

00
m

²
30

0,
00

m
²

22

03

30
0,

00
m

²
30

0,
00

m
²

32

04

30
0,

00
m

²
30

0,
00

m
²

31

05

30
0,

00
m

²
30

0,
00

m
²

30

06

30
0,

00
m

²
30

0,
00

m
²

29

07

30
0,

00
m

²
30

0,
00

m
²

28

08

30
0,

00
m

²
30

0,
00

m
²

27

09

30
0,

00
m

²
30

0,
00

m
²

26

10

30
0,

00
m

²
30

0,
00

m
²

25

11

30
0,

00
m

²
30

0,
00

m
²

12

30
0,

00
m

²
30

0,
00

m
²

13

30
0,

00
m

²
30

0,
00

m
²

24

14

30
0,

00
m

²
30

0,
00

m
²

23

24,00 12,00 12,00 12,00 12,00 12,00 12,00 12,00 12,00 12,00 12,00 12,00 12,00 12,00 12,00

24,00

24,00

24,00

24,00 12,00 12,00 12,00 12,00 12,00 12,00 12,00 12,00 12,00 12,00 12,00 12,00 12,00 12,00

12,00 12,00 12,00 12,00 12,00 12,00 12,00 12,00 12,00 12,00 12,00 12,00 12,00 12,00

12
,5

0
12

,5
0

12
,5

0
12

,5
0

12
,5

0
12

,5
0

12
,5

0
12

,5
0

25
,0

0
25

,0
0

25
,0

0
25

,0
0

25
,0

0
25

,0
0

25
,0

0
25

,0
0

25
,0

0
25

,0
0

25
,0

0
25

,0
0

25
,0

0
25

,0
0

25
,0

0
25

,0
0

25
,0

0
25

,0
0

25
,0

0
25

,0
0

25
,0

0
25

,0
0

25
,0

0
25

,0
0

25
,0

0
25

,0
0

25
,0

0
25

,0
0

25
,0

0
25

,0
0

16

30
0,

00
m

²
30

0,
00

m
²

21

12,00

12,00

12,00

25
,0

0
25

,0
0

17

30
0,

00
m

²
30

0,
00

m
²

20

12,00

12,00

12,00

25
,0

0
25

,0
0

37
,0

0
13

,0
0

41,60

12,12

21,49 4,86

20,28

1,26

4,86

53,72

Á. V. 04
1.405,33m²

18
,6

6300,76m² 302,90m²

(2, 4 e 7) H-7
Quinhão 08

    (2, 4 e 7) H-1-REM
    Quinhão 08

01
1-I

1-H

1-G

1-F

1-E

1-A1

  (2, 4 e 7) H-1B  Quinhão 08

  (2, 4 e 7) H-1C  Quinhão 08

  (2, 4 e 7) H-1D  Quinhão 08

   (2, 4 e 7) H-2
   Quinhão 08

  (2, 4 e 7) H-9
  Quinhão 08

 
 

(2, 4 e 7) H-10

 
 

Quinhão 08

 Ji-P
araná<

------- R
odovia R

O
 135  ------->

 N
ova Londrina

3435

12,00

30
0,

00
m

²

05

30
0,

00
m

²

04

03497,93m²

12,00 12,00 9,80

13
,8

0

12,00 12,00 24,00

25
,0

0

25
,0

0

25
,0

0

18,00

18,59

R23,00

33,80

116,53
152,43

66,51

32
,3

1

240,00

4,
00

12,00

55,40

208,92

214,84

62,90

172,00

16
1,

74

16,9512
,3

8

6,
16

9,63

106,28

21
,1

1

23,53

45,19

66
,1

0

82,39

12
,0

0

90,19

85,
00

308,44

60,00

84,36

46
,4

6

16,95

28
,0

0

90,19

16,27

12,00

18,45

24,00

24,00

(2, 4 e 7) H-6
Quinhão 08

(2, 4 e 7) H-5
Quinhão 08

(2, 4 e 7) H-4
Quinhão 08

(2, 4 e 7) H-3
Quinhão 08

(2, 4 e 7) H-7
Quinhão 08

Ø1
2,0

0

Ø1
2,0

0

Ø1
2,0

0

02
300,00m²

30,00 10
,0

010
,0

0

01300,00m²
30,00 10

,0
0

10
,0

0 30,00

10
,0

0

04300,00m²
30,00

10
,0

0

10
,0

0

03
300,00m²

30,00 10
,0

010
,0

0

02300,00m²
30,00 10

,0
0

10
,0

0

01300,00m²
30,00 10

,0
0

10
,0

0 30,00

81,61

60,00

36,98

Q.01

562,41m
²

Á
. V

E
R

D
E

 01

95,02

23,02

04

33
0,

00
m

²

03

33
0,

00
m

²

02

33
0,

00
m

²

18

40
0,

92
m

²

19

45
0,

59
m

²

21 20

01

17

Q.13

49,63

27
,5

1

30,01 30,03

Q.08

10,72
31,02

10,13
31,02

30,18

37
,1

0

30
,4

8

148,69

60,00

50
,0

0
16

,6
0

63
,1

0

14
,01

4,
08 9,89

54
,9

2

55,40

46
,4

6

3,
37

18
,5

8

8,21

2,
62

27
,61

17

30
2,

02
m

²

18

39
5,

04
m

²

21,22
9,22

14,94

25
,6

5

21
,5

4

16,41

21
,0

0
4,

00
Ø1

2,0
0

16
,6

0

Ø1
2,0

0
16

,4
24,

00

18,63

24,28

21
,7

5

21
,0

0

12,28

17
,7

9
9,0

621,50

4,9
5

15
,0

0

302,47m²

19,50

11
,5

8
3,

37 18,26

408,29m²

25
,0

0
30

0,
00

m
²

12,00

25
,0

0

12,00

18

30
0,

00
m

²

12,00

25
,0

0

12,00

17
12,00

10,22

19
,3

6

20,52

22,50

10
,1

0
11

,8
1

15
,7

2

12,50

32,80

24,39

04
300,80m²

05
363,88m²

06
334,56m²

07
301,76m²

86,02

6,
16

12,00

30,00
30,00

05300,00m²

06300,00m²

13341,87m²

12377,06m²

11412,26m²

10447,45m²

09482,64m²

08494,02m²

07396,00m²

06396,00m²

12,00 12,00 12,00

10
,0

0
10

,0
0

30,00

30,00

16,00

18
,8

5

16,01

03
305,64m²

25
,0

0
11

,0
0

11
,0

0
11

,0
0

11
,0

0
11

,0
0

10
,5

1
11

,0
0

11
,0

0
29

,1
0

26,04
11,46

11,46
11,46

11,46
11,46

10,95

41,89

36,00

36,00

36,00

12,00 12,00 12,00

12,08 12,08 12,08

10,00

2,53

41
,8

4

42
,9

8
25

,0
0

11
,0

0
11

,0
0

26
,3

7

27
,7

4

45,48

48,53

42,28

39,08

35,88

32,68

29,48
17,28 12,20

10
,0

0

30,00

10
,0

0

14
,0

9

12
,2

1

35,81

18
,0

0

18,97

13
,5

0

15,18

25,91

02
302,98m²

01
325,56m²

12
,0

0
12

,5
0

26,26

24,00

21,13 11,98

11

16

8,
25

4,
02

218,94

47
,1

9

192,00

237,50

204,00

39
,5

4

26,74

1,
88

7,57

16
,7

2

10,72

40
,0

0

12
,0

0

12,00

12,00

12,00

12,00

B
U

E
IR

O

60,04

84,36 12
,0

0

28,
99

31,33

39
,2

4

R
U

A
 B

A
R

C
E

L
O

N
A

 1
0

RUA BARCELONA 19

17

02
303,73m²

03308,23m²

04308,26m²

05300,00m²
30,00

Q.21

27
,61

2,
62

23,25

32,06

8,21

26
,2

2
12

,2
0

11
,0

0
10

,0
0

4,
58

59
,4

2
50

,0
0

20
,0

0

30,00 10
,0

0

30,00

50
,0

0

33
,8

0

29,50

12
,6

3

26,54

11
,3

9

4,
58

10
,0

0

71
,3

974
,8

9

27
,7

3

12
,0

0

12,00

12
,0

0

50
,0

0

216,00

Q.09

02

30
0,

00
m

²
30

0,
00

m
²

33
300,00m²34

300,00m²35

15

30
0,

00
m

²
30

0,
00

m
²

20 300,00m² 19

300,00m² 18

300,00m² 17

300,00m² 16

03

30
0,

00
m

²
30

0,
00

m
²

32

04

30
0,

00
m

²
30

0,
00

m
²

31

05

30
0,

00
m

²
30

0,
00

m
²

30

06

30
0,

00
m

²
30

0,
00

m
²

29

07

30
0,

00
m

²
30

0,
00

m
²

28

08

30
0,

00
m

²
30

0,
00

m
²

27

09

30
0,

00
m

²
30

0,
00

m
²

26

10

30
0,

00
m

²
30

0,
00

m
²

25

11

30
0,

00
m

²
30

0,
00

m
²

24

12

30
0,

00
m

²
30

0,
00

m
²

23

13

30
0,

00
m

²
30

0,
00

m
²

22

14

30
0,

00
m

²
30

0,
00

m
²

21

12,00 12,00 12,00 12,00 12,00 12,00 12,00 12,00 12,00 12,00 12,00 12,00 12,00 12,00 24,00

24,00

24,00 12,00 12,00 12,00 12,00 12,00 12,00 12,00 12,00 12,00 12,00 12,00 12,00 12,00 12,00 24,00

12,00 12,00 12,00 12,00 12,00 12,00 12,00 12,00 12,00 12,00 12,00 12,00 12,00 12,00 24,00

12
,5

0
12

,5
0

12
,5

0
12

,5
0

25
,0

0
25

,0
0

25
,0

0
25

,0
0

25
,0

0
25

,0
0

25
,0

0
25

,0
0

25
,0

0
25

,0
0

25
,0

0
25

,0
0

25
,0

0
25

,0
0

25
,0

0
25

,0
0

25
,0

0
25

,0
0

25
,0

0
25

,0
0

25
,0

0
25

,0
0

25
,0

0
25

,0
0

25
,0

0
25

,0
0

25
,0

0
25

,0
0

25
,0

0
25

,0
0

12
,5

0
12

,5
0

12
,5

0
12

,5
0

12
,5

0
12

,5
0

12
,5

0
12

,5
0

12,00

24,00

24,00

12
,0

0

12,00

50
,0

0

Q.10

08

30
0,

00
m

²
30

0,
00

m
²

13 300,00m² 12

300,00m² 11

300,00m² 10

300,00m² 09

02

30
0,

00
m

²
30

0,
00

m
²

19

03

30
0,

00
m

²
30

0,
00

m
²

18

04

30
0,

00
m

²
30

0,
00

m
²

17

05

30
0,

00
m

²
30

0,
00

m
²

16

06

30
0,

00
m

²
30

0,
00

m
²

15

07

30
0,

00
m

²
30

0,
00

m
²

14

12,00 12,00 12,00 12,00 12,00 12,00 12,00 24,00

12,00 12,00 12,00 12,00 12,00 12,00 12,00 24,00

12,00
12,00 12,00 12,00 24,00

25
,0

0
25

,0
0

25
,0

0
25

,0
0

25
,0

0
25

,0
0

25
,0

0
25

,0
0

25
,0

0
25

,0
0

25
,0

0
25

,0
0

25
,0

0
25

,0
0

12
,5

0
12

,5
0

12
,5

0
12

,5
0

12
,5

0
12

,5
0

12
,5

0
12

,5
0

24,00

24,00

12,00

12
,0

0

50
,0

0

Q.11

15

30
0,

00
m

²
30

0,
00

m
²

22 300,00m² 21

300,00m² 20

300,00m² 19

300,00m² 1830
0,

00
m

²

30
0,

00
m

²

06

30
0,

00
m

²
30

0,
00

m
²

31

07

30
0,

00
m

²
30

0,
00

m
²

30

08

30
0,

00
m

²
30

0,
00

m
²

29

09

30
0,

00
m

²
30

0,
00

m
²

28

10

30
0,

00
m

²
30

0,
00

m
²

27

11

30
0,

00
m

²
30

0,
00

m
²

26

12

30
0,

00
m

²
30

0,
00

m
²

25

13

30
0,

00
m

²
30

0,
00

m
²

24

14

30
0,

00
m

²
30

0,
00

m
²

23

12,00 12,00 12,00 12,00 12,00 12,00 12,00 12,00 12,00 12,00 12,00 12,00 24,00

12,00 12,00 12,00 12,00 12,00 12,00 12,00 12,00 12,00 12,00 24,00

12,00 12,00 12,00 12,00 12,00 12,00 12,00 12,00 12,00 12,00 12,00 12,00 24,00

25
,0

0

25
,0

0

25
,0

0
25

,0
0

25
,0

0
25

,0
0

25
,0

0
25

,0
0

25
,0

0
25

,0
0

25
,0

0
25

,0
0

25
,0

0
25

,0
0

25
,0

0
25

,0
0

25
,0

0
25

,0
0

25
,0

0
25

,0
0

25
,0

0
25

,0
0

12
,5

0
12

,5
0

12
,5

0
12

,5
0

12
,5

0
12

,5
0

12
,5

0
12

,5
0

24,00

24,00

Ø1
2,0

0

Ø1
2,0

0

05

30
0,

00
m

²

12,00

12,00

25
,0

0

24,00

24,00

24,00

12
,5

0
12

,5
0

12
,5

0
12

,5
0

12
,5

0
12

,5
0

12
,5

0

24,00

24,00

11

30
0,

00
m

²

12,00

12,00

25
,0

0

30
0,

00
m

²

14
12,00

25
,0

0

12
431,79m²

13
432,16m²

300,00m²01

300,00m²26

300,00m²25

300,00m²24

12
,5

0 25
,0

0
25

,0
0

12,0012,00

4,60

37,1033
,0

0

21,57

16,12

5,8323,75

17
,0

0

30
0,

00
m

²

12,00

25
,0

0

12,00

16

30
0,

00
m

²

12,00

25
,0

0

12,00

15

30
0,

00
m

²

12,00

25
,0

0

12,00

14

30
0,

00
m

²

12,00

25
,0

0

12,00

13

30
0,

00
m

²

12,00

25
,0

0

12,00

12

30
0,

00
m

²

12,00

25
,0

0

12,00

11

30
0,

00
m

²

12,00

25
,0

0

12,00

10

30
0,

00
m

²

12,00

25
,0

0

12,00

09

30
0,

00
m

²

12,00

25
,0

0

12,00

08

25
,0

027
,6

620
,2

1

40,22

14,83

12,82
34,78

25
,0

0
21

,0
0

14,5018,81

14,50

21
,0

0

21,50

19
,4

4

3,11

44
,4

437
,4

730
,5

023
,5

2

13,88

13,88

13,88

12,0012,0012,00

50
,0

0

142,00

50
,0

0
25

,0
0

25
,0

0

142,00

30
0,

00
m

²

19
12,00

25
,0

0

30
0,

00
m

²

20
12,00

25
,0

0

30
0,

00
m

²

21
12,00

25
,0

0

30
0,

00
m

²

22
12,00

25
,0

0

30
0,

00
m

²

23
12,00

25
,0

0

30
0,

00
m

²

24
12,00

25
,0

0

RUA BARCELONA 22

RUA BARCELONA 21

24,00

24,00

24,00

12
,5

0
12

,5
0

12
,5

0
12

,5
0

12
,5

0
12

,5
0

12
,5

0

24,00

24,00

300,00m²01

300,00m²21

300,00m²20

300,00m²19

12
,5

0

24
,0

0
13

,5
0

12
,5

0

8,73

26,98

15,18
11,05

27,86 5,85

21,07

28,01

331,30m² 10

381,48m² 11

357,66m²
09

24,00

24,00

24,00

12
,5

0
12

,5
0

12
,5

0
12

,5
0

12
,5

0
12

,5
0

12
,5

0

24,00

24,00

300,00m²01

300,00m²16

300,00m²15

300,00m²14

12
,5

0
25

,0
0

25
,0

0

06

30
0,

00
m

²

12,00

25
,0

0

12,00

34
,5

0
15

,5
0

20,01 5,83

18,60

38,79

14,43

335,76m²
07

341,29m²
08

01
7.100,00m²

01
351,35m²

0,87

01

30
1,

76
m

² 02

30
0,

00
m

²
30

0,
00

m
²

06

31
2,

87
m

²

07

01

49
7,

94
m

²

24,00

13
,8

0

9,80

12,83 12,00 8,93

11,31 12,00
23,13

16,16 12,00 24,00

300,00m² 04

300,00m² 05

03

47
6,

22
m

² 18,59
18,59

R23,00R2
3,0

0
13

,8
0

12
,5

0
12

,5
0

12
,5

0
12

,5
0

24,00

24,00

25
,0

0

25
,0

0

25
,0

5
5,

43 10,44 12,00

25
,0

0

20
,4

9

R
U

A
 B

A
R

C
E

L
O

N
A

 0
7

01
463,95m² 04

49
1,

44
m

²

03

40
7,

77
m

²

02

32
4,

11
m

²

1716

30
4,

50
m

²

3244
9,

40
m

²

33

30
6,

85
m

²

02

Q.14

Q.12

30
0,

00
m

²

25

25
,0

0

30
0,

00
m

²

26

25
,0

0

12,0012,00

R
U

A
 B

A
R

C
E

L
O

N
A

 0
5

48,50

379,10

49
,7

8

23,22

8,09

10
9,

16

33,31

4,
00

144,00

234,60

132,13

50
,0

0

50
,0

0

167,75

250,00

50
,0

0

250,00

50
,0

0
50

,0
0

104,01

84,87

26,74

12
,0

0

12
,0

0
12

,0
0

12
,0

0

12
,0

0

16
,0

0

12
,0

0

10
7,

69

180,85

60,48

12,00

12,00

12
,0

0

110,50

379,10

167,42

   (2, 4 e 7) H-8
   Quinhão 08

E
S

T
R

A
D

A
 D

E
 S

E
R

V
ID

Ã
O

ESTRADA DE SERVIDÃO
LOTE 01

LOTE 08

33,76

38
,8

0

52,16

16
,6

1

38
,8

0

201,80

25
,0

0

31,85

148,60

116,73

135,86

25
,0

0
25

,0
0

30,00
32,06

28,
99

106,28

21
,1

1

23,53

45,19

66
,1

0

167,42

49
,7

8

RUA BARCELONA 23

16
,0

0

12,00

12
,0

0

25
,0

0

25
,0

0

12,00
12,00

25
,0

0
25

,0
0

12,00

AVENIDA BARCELONA 06

22
,0

0

3,
503,

11 3,
71

3,
50

3,
11

12
,0

0

22,02

18
,76

15
,5

5

25,
33

REPRESA

44,19

27,40

15

541,20m²

33

88,04

3,
68

30
0,

00
m

²

27

25
,0

0

12,00

30
0,

00
m

²

28

25
,0

0

12,00

35
8,

57
m

²

07

35
2,

71
m

²

06

34
6,

68
m

²

05

34
0,

66
m

²

04

32
8,

79
m

²

03
11,00 11,00 11,00 11,00 11,00

5,43 6,32 11,01 11,01 11,01 10,97

30
,7

0

31
,2

4

31
,7

9

32
,3

4

32
,8

8
7,

88

2,87

17,48

12,13

25
,0

0
32

6,
20

m
²

29

20,05

18
,0

0

89,75

Á. VERDE 03
1.063,26m²

10,74

226,20

89,75

40
,0

0

28
,0

0

02
344,34m²

01
421,94m²

20,00
39,80

40,78 15
,0

4

16,96 3,45

39,98

44,62

19,56

13,51

11,55

47,45

17,48

03

35
6,

40
m

² 04

35
6,

40
m

² 05

38
0,

83
m

²

323,26m²02

342,39m²01

13,50

26
,4

0
12

,0
0

17
,8

5

9,10
26

,69

1,7
325,88

10
,6

7

16,
06

13,50

26
,4

0

13,50

13,50

26
,4

0

12,00 12,00

37
,0

7 26
,4

0

12,00

26
,4

0

06

31
6,

80
m

²

12,00

12,00

26
,4

0

07

31
6,

80
m

²

12,00

12,00

26
,4

0

08

31
6,

80
m

²

12,00

12,00

26
,4

0

09

31
6,

80
m

²

12,00

12,00

26
,4

0

10

31
6,

80
m

²

12,00

12,00 26
,4

0

11

31
6,

80
m

²

12,00
12

36
5,

70
m

²

34
,5

5

11,71
4,90 13,00

13,00 13,00

43
,0

0

43
,0

0

13

52
4,

78
m

² 14

55
9,

00
m

²

13,00

13,00

43
,0

0

15

55
9,

00
m

²

13,00

13,00

43
,0

0

16

55
9,

00
m

²

13,00

13,00

43
,0

0

17

55
9,

00
m

²

13,00

42
,7

4

18

55
8,

93
m

²

13,00 12,20

36
,4

2 27
,5

1
3,

68

12,35

14,45
0,60

12,46

19

51
4,

55
m

² 20

40
6,

62
m

²

28
,42

16,
06 72,00

11,71

69,369,10

11
,9

7

33,43
27

,89

23,91 28,52

22
,3

4

13
,5

2

17,10
99,06

27,00

14,51

14,51

39,32

3,
77 34,00

250,00

30,00

30,00

42,23

14,72

17,31

01
2.599,92m²

59,02

54,49

42,23
15,68

Q.02

84,07

27
,5

0

12,00

27
,5

0

12,00

27
,5

0

12,00

27
,5

0

6,00

28
,2

5

26,00

07314,90m²
27,12 15

,9
7

Ø1
2,0

0

16,69

12,00
4,00

47
,5

0

15
,9

7

Ø1
2,0

0
4,

00

16,20 12
,0

0

13,00

28
,1

0

8,47

28,46

44,19

32
,1

0

8,47

13,00

30
1,

53
m

²

01

QUINHÃO
08

M-04

08

QUINHÃO
07

01

RESIDENCIAL
BARCELONA

 (2, 4 e 7) H-1-REM
  Quinhão 08

08

 
 
 

 Ji-P
araná<

------- R
odovia R

O
 135  ------->

 N
ova Londrina

Q
uadra 01-S

etor 02-U
rupá

 Lote (2, 4 e 7) A
  Quinhão 01

(2, 4 e 7) H-REM

E
xpansão U

rbana

01
1-I

1-H

1-G

1-F

1-E

1-A1

1-A
 (2, 4 e 7) H-1A
 Quinhão 08

 (2, 4 e 7) H-1B
  Quinhão 08

 (2, 4 e 7) H-1C
  Quinhão 08

 (2, 4 e 7) H-1D
  Quinhão 08

 (2, 4 e 7) H-2
 Quinhão 08

  (2, 4 e 7) H-3
  Quinhão 08

  (2, 4 e 7) H-4
  Quinhão 08

  (2, 4 e 7) H-5
  Quinhão 08

  (2, 4 e 7) H-6
  Quinhão 08

 (2, 4 e 7) H-9
 Quinhão 08

 (2, 4 e 7) H-10
 Quinhão 08

 (2, 4 e 7) H-7
 Quinhão 08

LOTE 01

   (2, 4 e 7) H-8
   Quinhão 08

FORMATO - A0

P R O J E T O   D E   L O T E A M E N T O

Maio / 2017
Desenho Rodrigo Luiz M. Chiggio

Endereço:

Data

Escala
1:1.000

PROPRIETÁRIO:
RESIDENCIAL BARCELONA

EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS SPE LTDA

Prancha:

Ji-Paraná - Rondônia.

PROJETO INTEGRADO DE COLONIZAÇÃO GY-PARANÁ

Município - Ji-Paraná

Gleba Pyrineos 

Estado de Rondônia

rodrigoquio@hotmail.com

RESIDENCIAL BARCELONA
EMPREENDIMENTOS 
IMOBILIARIOS SPE LTDA

BARCELONA
RESIDENCIAL

LOTEAMENTO PREDOMINANTEMENTE P/ FINS RESIDENCIAIS

RESP. TÉCNICO:
RODRIGO APARECIDO DE CAMPOS

Arquiteto e Urbanista, Especialização em
Engenharia de Segurança do Trabalho - CAU A108563-8

LOTE

PASSEIO

3%

12,00

2,00 8,00

LOTE

PASSEIO

3%
PISTA DE ROLAMENTO

SECÇÃO TRANSVERSAL DAS RUAS DE 12,00m

2,00

DETALHE DA SARJETA E MEIO-FIO
SEM ESCALA

LOTE

PASSEIO

3%

22,00

2,00 8,00

LOTE

PASSEIO

3%
PISTA DE ROLAMENTO

SECÇÃO TRANSVERSAL DAS AVENIDAS DE 22,00m

2,00

3% 3%

8,002,00
PISTA DE ROLAMENTO

12

15 30

1
0

1
0 SARJETA

MEIO-FIO

ROLAMENTO

PASSEIO

2
0

PROJETO URBANÍSTICO
ESC. 1/1.250

PLANTA DE SITUAÇÃO
ESC. 1/5.000

O

N

E

S

O

N

E

S

Gleba Pyrineos
Lote nº 02, 04 e 07-H, Quinhão 08, da Secção "G"

Área - 321.887,58 m²
Lote nº 02, 04 e 07-H, Quinhão 08 da Secção "G"

SEM ESCALA

SEM ESCALA

LEGENDA

ÁREA VERDE - USO LAZER
ÁREA DE USO MUNICIPAL - EQUIPAMENTOS COMUNITÁRIOS (E.C.)
FLUXO DE ÁGUA / CÓRREGOS

ÁREA DE PRESERVAÇÃO PERMANENTE - APP

Área Total do Parcelamento

Área das Quadras/Lotes

Área Equipamento Comunitário

Área do Arruamento

Total de Quadras

TOTAL DE LOTES URBANOS

Área Verde

Total Area Pública

Total de Lotes Públicos

Total Geral de Lotes

Área de Preservação Permanente - APP

25

534

06

540

321.887,58 m²

176.828,89m²

 16.099,33  m²

68.989,09 m²

10,00 %

5,00 %

32.195,65 m²

21,44 %

54,93 %

36,44 % 117.284,07 m²

27.774,62 m²8,63 %

Área Total do Imóvel 321.887,58 m²

CNPJ: 28.472.639/0001-99

100,00 %

100,00 %


